平成 18 年 2 月 17 日

各     位

埼 玉 県 蕨 市 塚 越 5 丁 目 5 番 3 号

株 式 会 社 オ プ ト エ レ ク ト ロ ニ ク ス

代 表 取 締 役 社 長  俵  政 美

  （コード番号：６６６４）
問 合 せ 先 取 締 役 会 長  志 村  則 彰

電 話 番 号 048-446-1181 （代表）

平成 17 年 11 月期 決算短信（連結）の一部訂正に関するお知らせ

平成 17 年 12 月 22 日付で発表いたしました 平成 17 年 11 月期 決算短信（連結）において一部誤り

がありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

平成 17年 11月期 決算短信（連結）

４．連結財務諸表

 （4）連結キャッシュ・フロー計算書

  Ⅰ営業キャッシュ・フロー

＜訂正前＞

              前連結会計年度        当連結会計年度

 固定資産除却損       ２５，２１９         １０，７０８

 その他資産の増減額   △１３１，２１９         △７，３０５

（増加：△）

＜訂正後＞

              前連結会計年度        当連結会計年度

 固定資産除却損       ２５，２１９         ２７，４９４

 その他資産の増減額   △１３１，２１９        △２４，０９１

（増加：△）

以 上